
ROPS

Lady D. 2016
21 lut 2017 10:31 Autor: Malwina Kozera-Lesner

We wtorek, 30 sierpnia 2016 roku, odbył się finał wojewódzkiego etapu konkursu Lady D. im. Krystyny Bochenek i poznaliśmy
nagrodzone panie z Pomorza Zachodniego. Uroczystość odbyła się w Akademii Sztuki w Szczecinie. Udział w niej wzięli:
inicjatorka tegorocznej edycji, poseł Magdalena Kochan, członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna
Mieczkowska oraz przedstawiciele organizacji i instytucji zgłaszających kandydatki do konkursu. Nad przygotowaniem i
przeprowadzeniem uroczystej gali, w ramach realizacji zadania publicznego finansowanego ze środków PFRON będących w
dyspozycji Województwa Zachodniopomorskiego, czuwało Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej
Ruchowo "Tęcza" ze Szczecina.  Tegoroczna - druga już - edycja konkursu w województwie zachodniopomorskim odbyła się w
inicjatywy Poseł na Sejm RP Magdaleny Kochan.

- To nie konkurs, to próba uchwycenia w czasie spotkania z niezwykłymi kobietami, które nie tylko znoszą trudy codziennego
życia, ale dają siłę otoczeniu. To prawdziwe szczęście, że możemy być kawałkiem Waszej rzeczywistości. Jesteście skarbami,
o które należy dbać ze szczególną uwagą - przekonywała poseł Magdalena Kochan.

- Bohaterki gali to panie przepełnione pasją i energią do działania, które z sukcesami pokonują życie wraz ze swoimi
niepełnosprawnościami. Wasze działania cechuje determinacja, dlatego bez wątpienia zasługujecie na tytuł prawdziwych dam -
zaznaczyła członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska.

W tym roku o tytuł „Lady D.” ubiegało się 14 kandydatek z Pomorza Zachodniego w czterech kategoriach: „Życie Społeczne”,
„Kultura i Sztuka”, „Sport” i „Życie Zawodowe”. Do kategorii „Dobry Start” nie wpłynęło żadne zgłoszenie, dlatego przyznano
dodatkową nagrodę w kategorii „Życie Społeczne”. Co najważniejsze, wszystkie wyróżnione i nagrodzone panie będą
reprezentować województwo zachodniopomorskie podczas ogólnopolskiego finału w Warszawie. Kapituła konkursowa
zdecydowała o przyznaniu ośmiu wyróżnień, w tym jednej nagrody głównej. Statuetka Lady D. trafiła do Krystyny Fijołek,
która o tytuł ubiegała się w kategorii „Życie Społeczne”.

- Pomaganie jest moją drugą naturą, a wyróżnieniem za pomoc uśmiech od osób, którym pomagam. Ten tytuł to dla mnie
osobiście wielki zaszczy i ogromne zaskoczenie - mówiła laureatka głównej nagrody Krystyna Fijołek.

 

Wyniki zachodniopomorskiego etapu tegorocznej edycji konkursu prezentują się następująco:
Kategoria „Nagroda Główna Lady D.”
Nagroda i statuetka Lady D: Krystyna Fijołek z Rymania koło Kołobrzegu
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Kategoria „Kultura i Sztuka”
Nagroda: Alicja Czarnuszka ze Szczecina
Wyróżnienie: Joanna Urszula Jankowska z Bobolic koło Koszalina
Kategoria „Sport”
Nagroda: Ewa Durska z Nowogardu
Kategoria „Życie Społeczne”
Nagroda: Zofia Krupa z Łobza
Wyróżnienia: Ewa Kamińska z Goleniowa, Maria Potoła ze Złocieńca
Kategoria „Życie Zawodowe”
Nagroda: Izabela Kowalska ze Stargardu
Kategoria „Dobry Start”
Nagroda: bez nagród - brak zgłoszeń

Laureatki wojewódzkiego etapu konkursu wybrała Kapituła Konkursowa w składzie: Magdalena Kochan - Poseł na
Sejm RP, Anna Mieczkowska - Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego, Arkadiusz Buszko - Aktor Teatru
Współczesnego w Szczecinie, Monika Pyrek - lekkoatletka, prezenterka Radia Szczecin, Agnieszka Spirydowicz - dziennikarka
Kuriera Szczecińskiego, Barbara Jaskierska - Przewodnicząca Koła w Szczecinie Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z
Upośledzeniem Umysłowym, Alicja Zołotucho - Prezes Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej „Tęcza”
w Szczecinie, Andrzej Kowalczyk - Dyrektor Oddziału Zachodniopomorskiego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych, Marcin Kowalski - Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, Zofia Ławrynowicz - Poseł na Sejm VII kadencji, Marta Giezek -
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie.

Nagrodą dodatkową dla uczestniczek była sesja zdjęciowa ufundowana przez sponsora - firmę Stylepit. Laureatki
sfotografowane zostały na tle jednych z najpiękniejszych zachodniopomorskich przestrzeni, m.in. we wnętrzach Opery na Zamku
oraz na tarasie widokowym Zamku Książąt Pomorskich.

Honorowy patronat nad konkursem „Lady D.” im. Krystyny Bochenek na etapie wojewódzkim sprawują Magdalena
Kochan - Poseł na Sejm VIII kadencji oraz Olgierd Geblewicz - Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego.
Organizatorem tegorocznej edycji było Biuro Poselskie Poseł na Sejm RP Magdaleny Kochan, we współpracy z Urzędem
Marszałkowskim
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